A continuación copio una lista, con los epígrafes, si los hay, las palabras iniciales del milagro y, entre paréntesis cuadrados, el número correspondiente al extenso catálogo de A. Poncelet<sup>13</sup>. En éste se recogen numerados alfabé-

12. A. MUSSAFIA, ob. cit., 1889, fasc. 3, pp. 55-56.

13. A. PONCELET, «Index miraculorum B.V. Mariae quae saeculis VI-XV latine conscripta sunt», *Analecta Bollandiana* (Bruxelles), XXI (1902), 241-360.

ticamente los comienzos de más de un millar de milagros latinos, tarea que viene propiciada por la similitud textual existente entre las diversas colecciones. El cotejo permite comprobar cómo todos los milagros del códice 879 tienen su correspondencia en varias compilaciones latinas.

*Ad omnipotentis Dei...* (pról.) f. 293va

1. «Fuit in toletana urbe quidam archiepiscopus, qui vocabatur...»  
f. 293va [590]
2. «Erat quidam monachus in quodam cenobio secretarii functus officio...»  
f. 249rb [468]
3. *De eo qui gaudii quod beate Marie precinebat particeps per ipsam factus est* (epígrafe erróneo, pues corresponde al milagro 4).  
«Quidam clericus Carnotensium civitate degebat...»  
f. 249vb [1357]
4. «Alter quoque quidam clericus in quodam loco...»  
f. 295vb [69]
5. *De voce que mater misericordie pauperi suo presens respondit*  
«Vir quidam pauper degebat in quadam villa; qui cum eger...»  
f. 295vb [1761]
6. *De fure suspenso quem beata virgo liberavit*  
«Sicut exposuit beatus Gregorius...»  
f. 296ra [1651]
7. *De monacho qui meritis beate virginis ad agendam penitenciam revixit*  
«In monasterio Sancti Petri, quod est apud urbem Coloniam...»  
f. 296rb [819]
8. *De eo qui pudenda et guttur abcidens per beate Marie iussum vite reditus est*  
«Neque hoc silere debemus...»  
f. 297ra [1150]
9. *De presbytero qui non nisi beate Marie missam cantare sciebat*  
«Sacerdos quidam erat parrochie cuiusdam ecclesie serviens...»  
f. 297vb [1604]
10. *De eo cui beata virgo precepit ut singulis diebus sibi cantaret psalmum beati immaculati*  
«Erant duo fratres in urbe Roma...»  
f. 298rb [413]
11. *De seculari qui ob devotum ave Maria de inferno ereptus est*  
«Erat quidam vir secularis rurali operi deditus est...»  
f. 299ra [480]
12. *De monacho qui ad horas beate Marie non sedens per solam eam devocionem salvatus est*  
«Apud civitatem que Papia dicitur, in monasterio Sancti Salvatoris...»  
f. 299rb [99]
13. *De clerico papiensi qui eleccione beate Marie promotus est in pontificem*  
«In supradicta urbe fuit quidam clericus, qui vocabatur...»  
f. 299ra(bis) [862]